
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 188/2010 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇO N° 010/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa especializada para execução 
de serviços na ampliação, reforma, limpeza e manutenção da 
Estação de Tratamento de Esgoto – ETE, sito ao Km 2 da Rodovia 
PR 151, nos termos do Convênio n° 2025/05 – Ministério da 
Saúde/FUNASA. 
Contratada: AGROLUTA MECANIZAÇÃO RURAL LTDA 
CNPJ/MF: 78.162.252/0001-04 
Valor: R$ 198.847,13 (Cento e noventa e oito mil, oitocentos e 
quarenta e sete reais e treze centavos). 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 16 de novembro de 2010 a 15 de maio de 2011. 
Assinatura: 16 de novembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  188/2010 – (PMRC)
	TOMADA DE PREÇO N  010/2010 – (PMRC)


